

## **ACP Ejendomme ApS**

Ørstedesvej 18

6760 Ribe

CVR-nr. 37208825

## **Årsrapport 2018**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.05.2019

### **Dirigent**

---

Navn: Carsten Vestermark Johansen

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018	6
Balance pr. 31.12.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2018	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

ACP Ejendomme ApS

Ørstedsvvej 18

6760 Ribe

CVR-nr.: 37208825

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

### Direktion

Lis Lund Johansen

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

Postbox 200

6701 Esbjerg

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i udlejning af fast ejendom.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Periodens resultat blev et overskud på 444 t.kr., hvilket ledelsen anser som tilfredsstillende.

Ledelsen forventer et positivt resultat for næste regnskabsår.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.689.457</b>	<b>93.776</b>
Af- og nedskrivninger	1	(553.465)	(439.718)
<b>Driftsresultat</b>		<b>1.135.992</b>	<b>(345.942)</b>
Andre finansielle indtægter		0	18.000
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		(565.998)	(425.302)
Andre finansielle omkostninger		(6)	(403)
<b>Resultat før skat</b>		<b>569.988</b>	<b>(753.647)</b>
Skat af årets resultat		(125.715)	166.000
<b>Årets resultat</b>		<b>444.273</b>	<b>(587.647)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		330.000	0
Overført resultat		114.273	(587.647)
		<b>444.273</b>	<b>(587.647)</b>



**Balance pr. 31.12.2018**

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Grunde og bygninger		22.709.499	16.038.326
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	2	<b>22.709.499</b>	<b>16.038.326</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>22.709.499</b>	<b>16.038.326</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		11.875	18.450
Udskudt skat		34.000	313.000
Andre tilgodehavender		185.098	225.974
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		153.285	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>384.258</b>	<b>557.424</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>310.047</b>	<b>274.264</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>694.305</b>	<b>831.688</b>
<b>Aktiver</b>		<b>23.403.804</b>	<b>16.870.014</b>

## Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		160.000	160.000
Overført overskud eller underskud		87.649	(26.624)
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>330.000</u>	<u>0</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>577.649</u></b>	<b><u>133.376</u></b>
Deposita		237.854	210.179
Gæld til tilknyttede virksomheder		<u>13.800.000</u>	<u>13.800.000</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	3	<b><u>14.037.854</u></b>	<b><u>14.010.179</u></b>
Gæld til tilknyttede virksomheder		8.092.843	1.889.545
Skyldige sambeskatningsbidrag		0	148.000
Anden gæld		<u>695.458</u>	<u>688.914</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>8.788.301</u></b>	<b><u>2.726.459</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>22.826.155</u></b>	<b><u>16.736.638</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>23.403.804</u></b>	<b><u>16.870.014</u></b>
Eventualforpligtelser	4		

## Egenkapitalopgørelse for 2018

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	160.000	(26.624)	0	133.376
Årets resultat	0	114.273	330.000	444.273
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>160.000</b>	<b>87.649</b>	<b>330.000</b>	<b>577.649</b>

## Noter

	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Af- og nedskrivninger</b>		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	<u>553.465</u>	<u>439.718</u>
	<b><u>553.465</u></b>	<b><u>439.718</u></b>
		<b><u>Grunde og bygninger</u></b>
		<b>kr.</b>
<b>2. Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo		16.908.986
Tilgange		<u>7.224.638</u>
<b>Kostpris ultimo</b>		<b><u>24.133.624</u></b>
Af- og nedskrivninger primo		(870.660)
Årets afskrivninger		<u>(553.465)</u>
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>		<b><u>(1.424.125)</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<b><u>22.709.499</u></b>
		<b><u>Restgæld</u></b>
		<b>efter 5 år</b>
		<b>kr.</b>
<b>3. Langfristede gældsforpligtelser</b>		
Deposita		N/A
Gæld til tilknyttede virksomheder		<u>13.800.000</u>
		<b><u>13.800.000</u></b>
<b>4. Eventualforpligtelser</b>		

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Ribe Nørreport ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom subsidiært for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber begrænset til den ejerandel, hvormed selskabet indgår i koncernen, og ligeledes subsidiært for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
